入 札 公 告

 次のとおり一般競争入札に付します。

令和６年３月１５日

社会福祉法人 鹿児島市社会福祉協議会

会長 上之園 彰

１ 入札に付する事項

 ⑴ 件名及び数量  令和６年度鹿児島市高齢者福祉センター東桜島建築設備管理業務

一式

 ⑵ 契 約 期 間  令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

 ⑶ 入 札 方 法  郵便入札（事後審査方式）

 ⑷ 仕 様 等  入札説明書及び仕様書のとおり

２ 入札参加資格

 鹿児島市社会福祉協議会契約要綱（令和４年３月４日施行）第４条の規定に該当しない者

であること。 ※詳細は、入札説明書のとおり

３ 契約条項を示す場所及び担当部署・問合せ先等

  〒８９１-１５４３ 所在地鹿児島県鹿児島市東桜島町７２０番地

  社会福祉法人 鹿児島市社会福祉協議会 鹿児島市高齢者福祉センター東桜島

担当者名 北野

電話 ０９９－２２１－２０８１ ホームページ https://www.dondon-net.or.jp/

電子メールアドレス higashisa@dondon-net.or.jp

４ 入札説明書等の交付場所及び交付期限等

  令和６年３月１５日（金） から

  上記３の場所及びホームページ上に掲載するデータのダウンロードにより入手する。

５ 入札説明会

  実施しない。

６ 質問事項がある場合の受付期限及び場所

   令和６年３月２０日（水）１５時 上記３の場所（電子メールによる）

７ 入札書及び入札参加資格審査申請書（添付書類を含む）の受付期限及び場所

   令和６年３月２４日（日） 上記３の場所（書留郵便による）

８ 入札執行の日時及び場所

   令和６年３月２６日（火）９時 上記３の場所の１階 相談室（立ち合いは、当該入札

に関係のない職員が行いますので、入札参加者の立ち合いはできません。）

９ 入札保証金及び契約保証金

  免除

10 最低制限価格

  無し

11 入札の無効

  入札説明書のとおり

12 その他

  入札説明書のとおり